
  

                          BR 101- Km 205, sn - Barreiros - São José - SC - CEP: 88117.901 
            Telefone: (48)3378 1700 Site: www.ceasa.sc.gov.br E-mail: ceasa@ceasa.sc.gov.br  

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
Secretaria de Estado da Agricultura, da Pesca e do Desenvolvimento Rural 
Centrais de Abastecimento do Estado de Santa Catarina S.A. – CEASA/SC 

1ª ERRATA 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021  

Nº 909852 (nº Sistema Licitações-e Banco Brasil) 
Nº SGP-e - CEASA/SC Nº 347/2021 

 
 
DO OBJETO 
Onde se lê 
6. RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DATA DO PREGÃO 
 
6.1 A proponente deverá observar as datas e os horários limites previstos para a 
abertura da proposta, atentando também para a data e horário para início da 
disputa, sendo: o RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:45h de 
29/11/2021 até 09:00h de 13/12/2021; o ABERTURA PROPOSTAS: 13/12/2021 
às 09:00 horas; o DISPUTA DE LANCE: 13/12/2021 às 10:00 horas. 
6.1.1 Todas as datas e horários referentes a esta licitação, estão previstas no 
sistema de licitações-e do Banco do Brasil. 
 
Leia-se 
6. RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DATA DO PREGÃO 
 
6.1 A proponente deverá observar as datas e os horários limites previstos para a 
abertura da proposta, atentando também para a data e horário para início da 
disputa, sendo: o RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:45h de 
09/12/2021 até 09:00h de 21/12/2021; o ABERTURA PROPOSTAS: 21/12/2021 
às 09:00 horas; o DISPUTA DE LANCE: 21/12/2021 às 10:00 horas.  
6.1.1 Todas as datas e horários referentes a esta licitação, estão previstas no 
sistema de licitações-e do Banco do Brasil. 
 
 
Comissão de Licitação  
 
 

09 de dezembro 2021 


